MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
Fone: (86) 9930-2008                E-mail: coordecaoextensão@ufpi.edu.br

NOTA INFORMATIVA

A PREX, atendendo às solicitações e, em virtude do fechamento do Campus nos

dias 30/09 e 03/10, bem como do feriado municipal no dia 04/10, informa que o prazo

para envio da documentação dos bolsistas do Edital 03/2022 – Programa Institucional de

Bolsas de Iniciação à Extensão – PIBIEX – Demanda Social foi prorrogado para o dia

05/10/2022.

Parnaíba (PI), 29 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Josenildo de Souza e Silva

Pró-Reitor de Extensão – PREX/UFDPar